

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Objekt

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Cena bez DPH

98 160,00

1 - Základní  
částka

Základní částka  
částka

1 - Základní  
částka

1 - Základní  
částka

Cena s DPH

v CZK

118 773,60

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Objekt

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 160,00

HSV - Práce a dodávky HSV

98 160,00

1 - Zemní práce

98 160,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Objekt

Dočasná pěšina v okolí koncertní haly

Město

Objekt

Zakazatel

Objekt

Objekt

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>98 160,00</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				98 160,00	
	D	1	Zemní práce				98 160,00	
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	300,00	4 500,00	
6	M	58348740	drčené kamenivo jemné frakce 0-32, včetně dopravy	t	27,000	400,00	10 800,00	
11	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	100,000	258,00	25 800,00	
8	K		Odstranění podkladu nebo podsyp ze štěrkopiskvu ŠP tl 150 mm	m2	100,000	250,00	25 000,00	
19		67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	100,00000	45,00	4 500,00	
16		289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	100,00000	35,00	3 500,00	
	D	998	Přesun hmot				9 450,00	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	54,000	175,00	9 450,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem pí do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	150,000	34,40	5160	